
                                                         OGŁOSZENIE O PRZETARGU 
                                                           ZAMÓWIENIE SEKTOROWE 
          Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o. o. w Siedlcach ul. Leśna 8 ogłasza przetarg 
nieograniczony  na budowę sieci wodociągowej w ul. Bema ( na odcinku od ul. Jagiellońskiej do ul. 
Mickiewicza) oraz sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Podmiejskiej i ul. Maczka  w Siedlcach metodą 
przewiertu sterowanego.    
 Postępowanie będzie prowadzone zgodnie z przepisami Regulaminu wewnętrznego udzielania 
zamówień  PWiK Sp. z o.o. w Siedlcach. Pełna treść regulaminu oraz specyfikacja istotnych 
warunków zamówienia dostępna jest na stronie: www.pwik.siedlce.pl   
 
OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 
 Zamówienie składa się z 2 części, każdy Wykonawca może złożyć ofertę na jedną wybraną część lub 
obie części. Nie dopuszcza się składania ofert wariantowych.    
Część I Budowa sieci wodoci ągowej w ul. Bema w Siedlcach  w zakresie: 
-  sieć wodociągowa  na odc. od ul. Jagiellońskiej do ul. Mickiewicza wraz z projektowanymi  
  przełączeniami sieci i przyłączy wodociągowych w ulicach: Jagiellońskiej, Narutowicza i Mickiewicza 
- sieć wodociągowa DN110mm  i DN280mm  z rur dwuwarstwowych PE100RC dla 
  wody do picia (SDR17 PN10) długości ok. 303 m i 8m do wykonania  metod ą  przewiertu 
  sterowanego  wraz z odtworzeniem nawierzchni w miejscach wykopów technologicznych. 
                               
 Do realizacji robót na sieci wodociągowej, PWiK zapewni zasuwy odcinające: 
 DN250-1szt, DN100 - 9szt, DN80 - 3 szt. wraz z obudowami i skrzynkami do zasuw 
 oraz nadziemne hydranty p.poż. DN80 - 3szt.  
 Inne materiały do wykonania  zadania  zapewnia  wybrany wykonawca. 
 
Część II Budowa sieci  kanalizacji sanitarnej w ul.  Pod miejskiej i ul. Maczka w Siedlcach  w    
              zakresie: 
- sieć kanalizacji sanitarnej DN 225mm z rur dwuwarstwowych PE100 RC(SDR 17) o   
  długości ok.127m do wykonania metod ą przewiertu sterowanego , 
- sieć kanalizacji sanitarnej z rur jednorodnych PVC typu ciężkiego SN8  DN160 x 4,7mm  
  o długości ok. 20m do wykonania metoda wykopu otwartego.   
 
Do realizacji robót, wykonawca  zapewni wszystkie  materiały i kształtki o parametrach  
wymaganych do budowy zewnętrznych sieci kanalizacyjnych zlokalizowanych w drodze.     
    
Wybrany wykonawca ma obowiązek wykonania robót budowlanych zgodnie z projektami budowlanymi 
oraz sztuką budowlaną i złożenia wymaganych oświadczeń do organów nadzoru budowlanego. 
Roboty budowlane będzie prowadził pod kierownictwem osób uprawnionych. Projekty budowlane  
znajdują się do wglądu w siedzibie Zamawiającego ul. Leśna 8 w Siedlcach i na stronie internetowej 
www.pwik.siedlce,pl      
 
TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA      
Część I    termin wykonania - 31.10.2015r. 
Część II   termin wykonania - 31.10.2015r 
 
Warunki udziału w post ępowaniu   
O zamówienie mogą ubiegać się wykonawcy, spełniający  następujące warunki dotyczące: 
-posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli   przepisy   
 prawa nakładają obowiązek ich posiadania; 
-posiadania  wiedzy i doświadczenia;   
-dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania  
 zamówienia; 
-sytuacji ekonomicznej i finansowej.  
Ocena spełniania warunków udziału w post ępowaniu b ędzie dokonywana na podstawie 
wymaganych dokumentów: 
1. Oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu  
2.Wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu 
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, z podaniem ich 
rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz załączeniem dokumentów potwierdzających, że 
roboty zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo zakończone: 



a) dla Części I wystarczy wykazać max 2 sieci wodociągowe o łącznej dł. min 500m   
b) dla Części II wystarczy wykazać max 2 sieci kanalizacji san. o łącznej dł. min 500m  
3.Pisemne zobowiązanie innych podmiotów do oddania do dyspozycji Wykonawcy niezbędnych 
zasobów na okres korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia, jeżeli wykonawca polega na 
wiedzy i doświadczeniu innych podmiotów. 
4.Wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności 
odpowiedzialnych za kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji 
zawodowych, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do 
dysponowania tymi osobami. 
5.Pisemne zobowiązanie innych podmiotów do oddania do dyspozycji Wykonawcy niezbędnych 
zasobów na okres korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia, jeżeli wykonawca polega na 
osobach zdolnych do wykonania zamówienia innych podmiotów 
6. Oświadczenie stwierdzające, że osoby które będą wykonywać zamówienie posiadają wymagane 
uprawnienia branży sanitarnej. 
7. Opłacona polisa lub inny dokument ubezpieczenia potwierdzający, że wykonawca jest 
ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej na kwotę 200 000 zł. 
8. Oświadczenia o braku podstaw do wykluczenia z postępowania 
 
Wadium nie jest wymagane    
 
Kryteria oceny ofert  -    Cena ryczałtowa netto   -   100% 
 
Termin zwi ązania ofert ą – 30 dni od terminu składania ofert  
 
Oferty nale ży składa ć - w terminie do 14.08.2015r. do godz.10:00  w sekretariacie PWiK Siedlce ul. 
Leśna 8. 
Otwarcie ofert nast ąpi  - 14.08.2015r. o godzinie 10:15 w sali  konferencyjnej w siedzibie Spółki.  
   


